
DATA メディア別接触頻度（全回答者ベース）

毎日
読んでいる

週に
5～ 6日

週に
3～ 4日

週に
1～ 2日 それ以下 接触者 読んで

いない 無回答 平均
（日/週）

（平均算出
の分母）

全体（n=3,801） 56.4 5.9 7.1 7.3 6.5 83.2 15.9 0.9 4.7 （3,766）

性
別
男性（n=1,811） 58.3 5.9 7.3 6.8 5.6 83.9 15.4 0.7 4.8 （1,798）

女性（n=1,990） 54.7 5.9 6.9 7.8 7.3 82.6 16.3 1.1 4.6 （1,968）

年
代
別

15－19歳（n=240） 16.3 2.5 8.8 17.5 9.6 54.6 42.9 2.5 1.9 （234）

20代（n=345） 18.8 7.2 8.4 14.2 12.2 60.9 37.7 1.4 2.3 （340）

30代（n=571） 32.2 8.2 10.9 11.6 12.6 75.5 23.5 1.1 3.4 （565）

40代（n=675） 51.6 7.3 9.0 8.3 7.7 83.9 15.4 0.7 4.5 （670）

50代（n=596） 67.4 6.5 8.9 4.9 4.2 91.9 7.9 0.2 5.5 （595）

60代（n=774） 77.0 5.7 2.6 4.0 3.4 92.6 6.5 0.9 5.9 （767）

70代（n=600） 84.8 2.3 4.0 1.0 1.2 93.3 5.8 0.8 6.3 （595）

毎日
聞いている

週に
5～ 6日

週に
3～ 4日

週に
1～ 2日 それ以下 接触者 全く聞いて

いない 無回答 平均
（日/週）

（平均算出
の分母）

全体（n=3,801） 18.9 6.3 6.0 9.0 12.2 52.4 46.6 1.0 2.1 （3,762）

性
別
男性（n=1,811） 21.3 7.5 7.2 9.2 12.6 57.8 41.2 1.0 2.4 （1,792）

女性（n=1,990） 16.7 5.2 4.9 8.8 11.9 47.5 51.5 1.0 1.8 （1,970）

年
代
別

15－19歳（n=240） 3.3 1.3 3.3 7.9 7.5 23.3 75.0 1.7 0.6 （236）

20代（n=345） 6.7 2.6 5.2 10.4 10.4 35.4 64.3 0.3 1.0 （344）

30代（n=571） 11.2 6.3 6.1 9.3 15.4 48.3 50.8 0.9 1.6 （566）

40代（n=675） 17.3 7.9 5.8 10.8 12.1 53.9 45.8 0.3 2.1 （673）

50代（n=596） 21.8 10.1 6.7 9.1 13.3 60.9 38.1 1.0 2.5 （590）

60代（n=774） 27.0 6.6 7.2 8.9 11.9 61.6 37.5 0.9 2.7 （767）

70代（n=600） 27.8 4.3 5.2 6.5 11.7 55.5 42.2 2.3 2.6 （586）

新聞閲読頻度（朝刊）

ラジオ聴取頻度

（％）

毎日
見ている

週に
5～ 6日

週に
3～ 4日

週に
1～ 2日 それ以下 接触者 全く見て

いない 無回答 平均
（日/週）

（平均算出
の分母）

全体（n=3,801） 88.1 3.6 3.2 1.8 1.3 98.0 1.6 0.4 6.5 （3,786）

性
別
男性（n=1,811） 85.4 4.3 4.1 2.2 1.7 97.6 2.0 0.3 6.4 （1,805）

女性（n=1,990） 90.6 3.0 2.5 1.4 0.9 98.3 1.3 0.5 6.6 （1,981）

年
代
別

15－19歳（n=240） 76.7 7.5 6.3 3.8 1.3 95.4 4.2 0.4 6.1 （239）

20代（n=345） 73.6 6.7 9.3 4.3 1.7 95.7 4.3 ─ 5.9 （345）

30代（n=571） 83.5 5.1 4.0 2.8 2.8 98.2 1.8 ─ 6.3 （571）

40代（n=675） 88.9 3.6 2.5 2.1 1.6 98.7 1.3 ─ 6.5 （675）

50代（n=596） 91.3 2.7 1.8 1.2 1.0 98.0 1.5 0.5 6.7 （593）

60代（n=774） 93.2 2.6 2.2 0.4 0.6 99.0 0.5 0.5 6.8 （770）

70代（n=600） 94.7 1.3 1.3 0.5 0.2 98.0 0.8 1.2 6.8 （593）

テレビ視聴頻度 （％）

（％）

※平均算出の分母は、無回答を除く全対象者

※16ページで紹介している新聞接触者のデータは、朝夕刊のいずれか、または両方を読んでいる人を集計している
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毎日
見ている

週に
5～ 6日

週に
3～ 4日

週に
1～ 2日 それ以下 ウェブサイト

は見ない 無回答 平均
（日/週）

（平均算出
の分母）

全体（n=3,801） 36.9 5.4 7.1 6.8 9.7 27.9 6.3 3.5 （3,563）

性
別
男性（n=1,811） 42.9 5.5 7.1 6.0 9.1 24.0 5.5 3.9 （1,712）

女性（n=1,990） 31.4 5.4 7.1 7.4 10.2 31.5 7.0 3.1 （1,851）

年
代
別

15－19歳（n=240） 50.0 9.6 11.7 10.4 7.5 4.2 6.7 5.0 （224）

20代（n=345） 69.3 5.5 8.1 2.6 7.2 3.8 3.5 5.7 （333）

30代（n=571） 60.9 8.1 7.9 9.1 6.7 4.7 2.6 5.3 （556）

40代（n=675） 52.0 7.3 9.3 8.0 11.3 9.9 2.2 4.6 （660）

50代（n=596） 31.9 6.4 7.9 8.7 14.6 24.0 6.5 3.3 （557）

60代（n=774） 16.3 3.1 6.1 5.2 10.9 49.1 9.4 1.8 （701）

70代（n=600） 4.5 1.2 2.0 4.2 6.5 70.3 11.3 0.6 （532）

毎日
利用している

週に
5～ 6日

週に
3～ 4日

週に
1～ 2日 それ以下 接触者 利用して

いない 無回答 平均
（日/週）

（平均算出
の分母）

全体（n=3,801） 48.6 4.6 5.8 4.7 3.1 66.8 27.4 5.8 4.2 （3,579）

性
別
男性（n=1,811） 53.0 5.3 5.8 4.5 2.6 71.2 23.7 5.1 4.5 （1,718）

女性（n=1,990） 44.5 4.0 5.8 4.9 3.5 62.8 30.8 6.5 3.9 （1,861）

年
代
別

15－19歳（n=240） 67.5 6.7 8.3 5.8 1.3 89.6 4.2 6.3 5.8 （225）

20代（n=345） 82.3 2.6 5.2 2.3 1.2 93.6 3.8 2.6 6.3 （336）

30代（n=571） 76.2 5.6 5.3 4.6 1.2 92.8 4.6 2.6 6.1 （556）

40代（n=675） 68.1 5.6 6.5 4.9 3.1 88.3 9.6 2.1 5.5 （661）

50代（n=596） 46.6 6.7 7.4 4.7 5.2 70.6 23.5 5.9 4.2 （561）

60代（n=774） 22.7 3.9 6.5 6.2 3.7 43.0 47.9 9.0 2.4 （704）

70代（n=600） 8.5 1.8 2.3 3.7 3.7 20.0 69.3 10.7 1.0 （536）

インターネット利用頻度

ウェブサイト閲覧頻度

（％）

（％）

毎日
読んでいる

週に
5～ 6日

週に
3～ 4日

週に
1～ 2日 それ以下 接触者 全く聞いて

いない 無回答 平均
（日/週）

（平均算出
の分母）

全体（n=3,801） 2.8 1.9 7.2 21.5 34.8 68.2 29.4 2.4 1.1 （3,708）

性
別
男性（n=1,811） 3.5 2.1 8.5 24.5 29.7 68.3 29.5 2.2 1.2 （1,771）

女性（n=1,990） 2.2 1.7 6.0 18.9 39.3 68.1 29.2 2.7 1.0 （1,937）

年
代
別

15－19歳（n=240） 1.7 1.3 7.9 25.8 25.8 62.5 34.2 3.3 1.0 （232）

20代（n=345） 2.3 1.7 9.3 22.9 30.4 66.7 31.9 1.4 1.1 （340）

30代（n=571） 1.9 2.3 7.0 21.5 38.0 70.8 27.8 1.4 1.0 （563）

40代（n=675） 1.6 1.3 5.6 25.9 39.1 73.6 24.1 2.2 1.0 （660）

50代（n=596） 2.7 1.3 6.9 17.4 40.6 69.0 27.9 3.2 1.0 （577）

60代（n=774） 3.4 2.1 6.2 19.8 36.6 68.0 30.5 1.6 1.1 （762）

70代（n=600） 5.2 2.8 9.2 20.5 24.7 62.3 33.3 4.3 1.3 （574）

雑誌閲読頻度 （％）
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